
OSNOVNA ŠKOLA SRAČINEC

petak subota nedjelja poned. utorak srijeda četvrtak petak subota nedjelja poned. utorak srijeda četvrtak petak subota nedjelja poned. utorak srijeda četvrtak petak subota nedjelja poned. utorak srijeda četvrtak petak subota

01.06. 02.06. 03.06. 04.06. 05.06. 06.06. 07.06. 08.06. 09.06. 10.06. 11.06. 12.06. 13.06. 14.06. 15.06. 16.06. 17.06. 18.06. 19.06. 20.06. 21.06. 22.06. 23.06. 24.06. 25.06. 26.06. 27.06. 28.06. 29.06. 30.06.
1. A MAT P PID P HJ P
1. B MAT P PID P HJ P
1. C HJ P MAT P
1. D MAT P PID P HJ P
2. A HJ PID-P
2. B
2. C
2. D HRV-P PID-P
3. A
3. B
3. C
3. D
4. A HJ-P
4. B
4. C
4. D HJ-P MAT-P
5. A NJ1-P ENG P ENG2-P
5. B NJ1-P ENG2-P
5. C
6. A
6. B
6. C
7. A
7. B
7. C
8. A
8. B
8. C

Legenda: državni blagdan

subote i nedjelje

P provjera

KP kratka provjera

ljetni praznici učenika

VREMENIK PISANJA PISANIH PROVJERA U LIPNJU 2012.

RAZRED

DAN I DATUM U MJESECU


